UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG THCS DƯƠNG NỘI
             Số: 79/QĐ- THCSDN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Nội, ngày 03 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai niêm yết và kết thúc niêm yết danh mục sách giáo khoa lớp 6 và xuất bản phẩm tham khảo năm học 2021-2022 của
Trường THCS Dương Nội

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS DƯƠNG NỘI
Căn cứ Thông tư số 25/2020/TT- BGDĐT ngày26 /8/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc quy định việc lựa chọn Sách giáo khoa (SGK) trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 718/QĐ-BGDĐT, ngày 09/02/2021 của Bộ GDĐT về việc phê duyệt danh mục SGK lớp 6 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ  Quyết định số 1157/QĐ-UBND ngày 10/3/2021 của UBND thành phố Hà Nội về việc Ban hành Quy định tiêu chí lựa chọn SGK trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn thành phố Hà Nội;
Căn cứ Công văn số 742/SGDĐT-GDPT ngày 15/3/2021 của Sở GDĐT về việc tổ chức đề xuất lựa chọn sách giáo khoa lớp 6;
Căn cứ công văn số 237/PGDĐT-THCS ngày 16/3/2021 của PGDĐT Hà Đông V/v đánh giá, nhận xét các bộ sách giáo khoa lớp 6 theo chương trình GDPT năm 2018;
Căn cứ Quyết định số 1814/QĐ-UBND ngày 20/4/2021 của UBND thành phố Hà Nội Phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 2, lớp 6 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông từ năm học 2021-2022 trên địa bàn thành phố Hà Nội.
Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai danh mục  sách giáo khoa và xuất bản phẩm tham khảo  lớp 6  năm học 2021-2022 của Trường THCS Dương Nội ( có danh mục đính kèm) trên bảng tin, trên trang Web của nhà trường, trong thời gian tuyển sinh lớp 6 năm học 2021-2022.
Điều 2. Thời gian niêm yết công khai kể từ ngày 01/6/2021 đến hết ngày 01/8/2021 kết thúc niêm yết.
Điều 3. Các danh mục sách nêu ở Điều 1 cha mẹ học sinh có con đăng ký học lớp 6 tại trường THCS Dương Nội có thể tự tìm mua cho con ở các Hiệu sách hoặc đăng ký trực tiếp tại thư viện nhà trường để nhà trường tổng hợp số lượng đăng ký với PGDĐT hạn cuối trước 01/8/2021.
         Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
· Phòng GDĐT
· CB,GV,NV
· CMHS, HS
· Lưu :VT.
	HIỆU TRƯỞNG

                                 Trần Thị Kim Oanh

DANH MỤC SÁCH GIÁO KHOA VÀ XUẤT BẢN PHẨM THAM KHẢO LỚP 6
NĂM HỌC 2021-2022
[bookmark: _GoBack]
	STT
	Tên sách
	Tên  sách bộ sách lựa chọn
	Nhà xuất bản

	1
	Ngữ Văn 6 (Tập 1)
	Kết nối tri thức
	Giáo dục VN

	2
	Ngữ Văn 6  (Tập 2)
	Kết nối tri thức
	Giáo dục VN

	3
	BT Ngữ Văn 6 (Tập 1)
	Kết nối tri thức
	Giáo dục VN

	4
	BT Ngữ Văn 6  (Tập 2)
	Kết nối tri thức
	Giáo dục VN

	5
	Toán 6 (Tập 1)
	Cánh diều
	ĐH Sư phạm

	6
	Toán 6 (Tập 2)
	Cánh diều
	ĐH Sư phạm

	7
	BT Toán 6 (Tập 1)
	Cánh diều
	ĐH Sư phạm

	8
	BT Toán 6 (Tập 2)
	Cánh diều
	ĐH Sư phạm

	9
	Tiếng Anh 6 (Tập 1) sách học sinh
	Tiếng Anh 6
	Giáo dục VN

	10
	Tiếng Anh 6(Tập 2)  sách học sinh
	Tiếng Anh 6
	Giáo dục VN

	11
	Tiếng Anh 6 (Tập 1) sách bài tập
	Tiếng Anh 6
	Giáo dục VN

	12
	Tiếng Anh 6(Tập 2) sách bài tập
	Tiếng Anh 6
	Giáo dục VN

	13
	Giáo dục công dân 6
	Cánh diều
	ĐHSP TPHCM

	14
	BT Giáo dục công dân 6
	Cánh diều
	ĐHSP TPHCM

	15
	Khoa học tự nhiên 6
	Chân trời sáng tạo
	Giáo dục VN

	16
	BT Khoa học tự nhiên 6
	Chân trời sáng tạo
	Giáo dục VN

	17
	Lịch sử và Địa lí 6
	Kết nối tri thức
	Giáo dục VN

	18
	BT Lịch sử và Địa lí 6 Phần lịch sử
	Kết nối tri thức
	Giáo dục VN

	19
	BT Lịch sử và Địa lí 6 Phần địa lý
	Kết nối tri thức
	Giáo dục VN

	20
	Tin học 6
	Kết nối tri thức
	Giáo dục VN

	21
	BT Tin học 6
	Kết nối tri thức
	Giáo dục VN

	22
	Công nghệ 6
	Kết nối tri thức
	Giáo dục VN

	23
	BT Công nghệ 6
	Kết nối  tri thức
	Giáo dục VN

	24
	Âm nhạc 6
	Kết nối tri thức
	Giáo dục VN

	25
	BT Âm nhạc 6
	Kết nối tri thức
	Giáo dục VN

	26
	Mĩ Thuật 6
	Chân trời sáng tạo
	Giáo dục VN

	27
	BT Mĩ Thuật 6
	Chân trời sáng tạo
	Giáo dục VN

	28
	Giáo dục thể chất 6
	Kết nối tri thức
	Giáo dục VN

	29
	HĐ trải nghiệm
	Kết nối tri thức
	Giáo dục VN

	30
	 BT HĐ trải nghiệm
	Kết nối tri thức
	Giáo dục VN